
1 
 

                         U S N E S E N Í 

ze 3. jednání RM, které se konalo dne 16. 2. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti výkonu přenesené působnosti zajišťované 

odborem územního plánování, investic a životního prostředí za rok 2021“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o zhodnocení výkonu přenesené působnosti zabezpečované 

městským úřadem“. 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení kulturních akcí za rok 2021“. 

 

RM bere na vědomí zprávu „Přehled dlužníků a vymáhání pohledávek za rok 2021“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti klientů VPP (veřejně prospěšné práce) a VS (veřejné 

služby) za rok 2021. 

 

Usnesení č. 54/2022 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 1. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 55/2022 

RM schvaluje zpracování pasportizace veřejného osvětlení v Novém Sedle firmou 

METROLUX  na základě předložené nabídky s cílem modernizace VO s podporou dotačního 

titulu, který bude otevřen během I. pololetí letošního roku.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 56/2022  
RM Nové Sedlo schvaluje pacht části pozemku  parcelní číslo 651/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr 63 m2 a pachtovní smlouvu PRO M. G., dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 57/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje pacht části pozemku  parcelní číslo 129 – výměr 126 m2  v k.ú. 

Loučky u Lokte a pachtovní smlouvu pro M.H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1187/8 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr cca 820 m2 a   návrh postupuje do ZM. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pachtu pozemku parcelní číslo 

654/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 147 m2 dle stanovených podmínek. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro: //  Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková   

 

Usnesení č. 58/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu pozemku parcelní číslo 1049/2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr 982 m2 dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 563, ul. Loketská, obec: Nové Sedlo. 



2 
 

 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 285, část obce: Loučky, obec Nové Sedlo. 

 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 286, ulice: Sedmidomky, část obce: Loučky, 

obec: Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 59/2022   

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje p.p.č. 356/18 v k.ú. Loučky u Lokte – 

výměr 36 m2, dle stanovených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 60/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků parcelní čísla: - 1174/3 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr 205 m2 

-  332/9 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 5713 m2 

- 332/11 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 116 m2 

- 332/12 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 108 m2, dle stanovených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

RM bere na vědomí odstoupení manželů R od odkoupení pozemku parcelní číslo 1301 – výměr 

861 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

 

 

Usnesení č. 61/2022  

RM schvaluje Příkazní smlouvu na zpracování projektové dokumentace, zaměření stavby a 

rozpočtu na akci: „Oprava a údržba místní komunikace Krupičná - Nové Sedlo“. Příkazní 

smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou Varská projektová s.r.o., Husova 

955/45, Karlovy Vary, IČ: 29164303. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 62/2022  

RM schvaluje návrh smlouvy o dílo včetně cenové nabídky na zpracování PD na zateplení a 

rekonstrukci střechy objektu Meteor s názvem stavby „Revitalizace objektu Meteor“. 

Projekční práce zahrnují nezbytné podklady pro podání žádosti o dotaci na realizaci stavby do 

Výzvy č. 12/2021 Ministerstva životního prostředí ČR.  Město Nové Sedlo uzavře smlouva o 

dílo s firmou CENTRASTAV s.r.o., Zahradní 928, Horní Slavkov, ICO: 252 47 107. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 63/2022  
Rada města schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města ve výši 5000,-Kč na poskytování 

rané péče klientům z Nového Sedla pro příspěvkovou organizaci Raná péče KRŮČEK, p.o.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 64/2022   
Rada města schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města ve výši 10000,- Kč na poskytování 

rané péče klientům z Nového Sedla pro zapsaný ústav Raná péče KUK.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 B. Rychna 

 



3 
 

Usnesení č. 65/2022  
RM Nové Sedlo ukládá Základní škole Nové Sedlo vrátit přeplatek za teplo ve výši 108.199,--  

Kč do rozpočtu města. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Rada města nepřijala usnesení ve věci žádosti paní B. V. o úhradu nákladů na opravu bytu. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro:   Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 B. Rychna  
 

Usnesení č. 66/2022   

Rada města schvaluje nákup lajnovacího zařízení pro TJ Baník Union Nové Sedlo 

z přidělených prostředků města. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

Usnesení č. 67/2022  

Rada města schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o odvozu odpadu číslo 435.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 68/2022   
Rada města schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 53 o odvozu odpadu. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 B. Rychna 

 

Usnesení č. 69/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení oprav omítek a výmalbu nebytového prostoru 

v přízemí budovy Městského úřadu Nové Sedlo dle nabídky firmy Pavel Pajtáš. 

Pro: 3  Proti: 1 Pešák  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci přidělení bytu č. 3 o velikosti 1+1 na adrese 

Masarykova 471, 357 34 Nové Sedlo.  

Pro: 2  Proti: 2 Pešák, Mann  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 B. Rychna  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2022-02-18T10:11:35+0100
	Ing. Věra Baumanová




